

JCOM Holding ApS

Immanuelsvej 5

6000 Kolding

CVR-nr. 33779690

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jacob Skjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCOM Holding ApS
Immanuelsvej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 33779690
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jacob Skjødt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Schmidt Nordic ApS samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.428 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(46.587)	(9.297)
Af- og nedskrivninger		(42.646)	0
Driftsresultat		(89.233)	(9.297)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.536.565	795.527
Andre finansielle indtægter		0	99
Andre finansielle omkostninger		(33.221)	(9.375)
Resultat før skat		2.414.111	776.954
Skat af årets resultat	2	13.530	16.488
Årets resultat		2.427.641	793.442
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.536.565	870.809
Overført resultat		(214.724)	(180.767)
		2.427.641	793.442

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.089.639	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.089.639	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.652.842	1.016.277
Finansielle anlægsaktiver	4	2.652.842	1.016.277
Anlægsaktiver		4.742.481	1.016.277
Udskudt skat	5	27.404	13.874
Andre tilgodehavender		5.069	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	207.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.633	6.399
Tilgodehavender		35.106	227.273
Likvide beholdninger		0	324.947
Omsætningsaktiver		35.106	552.220
Aktiver		4.777.587	1.568.497

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.338.687	777.404
Overført overskud eller underskud		987.058	226.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		3.511.545	1.187.304
Bankgæld		1.073.763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.029	374.943
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.266.042	381.193
Gældsforpligtelser		1.266.042	381.193
Passiver		4.777.587	1.568.497
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	777.404	226.500	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	(975.282)	975.282	0
Årets resultat	0	2.536.565	(214.724)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	2.338.687	987.058	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.187.304
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.427.641
Egenkapital ultimo				3.511.545

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(26.326)	(20.328)
Regulering vedrørende tidligere år	12.796	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>3.840</u>
	<u>(13.530)</u>	<u>(16.488)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>2.132.285</u>
Kostpris ultimo		<u>2.132.285</u>
Årets afskrivninger		<u>(42.646)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(42.646)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.089.639</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	314.155
Kostpris ultimo	314.155
Opskrivninger primo	702.122
Andel af årets resultat	2.536.565
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	2.338.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.652.842

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Schmidt Nordic ApS	Kolding	ApS	90,0	2.947.601	2.818.406
				2017 kr.	2016 kr.
5. Udskudt skat					
Fremførbare skattemæssige underskud				27.404	13.874
				27.404	13.874

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
